b Cuydasse. Concordat. l. si existimans. ff. pro soluto. Lex. XVI.

Incepta vsucapioe si res ad aliu titulo singulari, vel vniuersali tral eat: continuatur tepus predecessoris cum tepore successoris si habet bonam fidem successor. Item computantur tempora quibus res vsucapit cepra est pones credito re, cui data est pignori, h. d.

Comienzan. Concordat. l. id tempus. ff. de vsucapio. & psequitur ista. l. dicta Azo. in summa. C. de vsucapio pro empto. colum. na pen. & ad. de. l. Pomponius. s. quasi tum. ff. de acquir. possess. hione. cum sequenti. & l. v. vsucapio. ff. de vsucapio.

2 d El mismo tuuo. Intelligit, quando nullus alio medio tempore adquisierit possessionem, vt in d. l. possessio testatoris. ff. de vsucapio & hinc est quod vsucapio perfecta p heredem putatum non prodest vero heredi: neq. perfecta per heredem scriptum prodest venienti ab intestato testamento desituito, vt est glo. notabilis. & ibi eam notat Angel. in l. & non tantum. s. i. in verbo, ab herede. ff. de peti. heredita. & adde. quod dicit glo. in l. 2. s. si sub conditione. ff. pro empto. quod possessio iniusta intermedia, impedit extrema coniungi.

3 e Puede se contar. Concordat. l. non solum. s. qui pignori. & l. serui. ff. de vsucapionibus. Lex. XVII.

Ius pignoris rei mobilis, quod creditor ante vsucapionem perfectam in ea quesuit saluum sibi manet: vsucapione proprietatis non obstante. hoc dicit. Concordat. l. pignori. ff. de vsucap.

1 f Como quer. Concor. l. vsucapio. C. de pigno.

2 g Non pierde. Intelligit per vsucapionem triennij: nam si apud eum, qui vsucapit, res esset, non solum per triennium. sed etiam per decem annos inter presentes, & 20. inter absentes prescriberet, etiam actioni

hypothecariae contra creditorem, ex quo tanto tempore & etiam cum titulo possedit, vt in l. 1. & 2. C. si aduer. credito. & ibi tenet gloss. quae approbatur a Doctoribus. & tenet etiam Azo. in summa. C. de vsucap. pro empto in fi. & adde. l. 19. tit. 13. part. 5. & l. 27. infra eog. & Barin l. 1. cum praedium. ff. de pigno.

dria ganar, que por se desapoderar assidello, non le empeece para poder la ganar ca puede se contar tambien el tiempo que la el tuuo, como el que la tuuo el otro a quien la el empeno, e ganar la ha porende si tanto fue el tiempo que la tuuieron ambos a dos, que se pueda por el ganar la cosa.

Lex. XVII. Como el que tiene la cosa a peños non pierde su derecho, por la ganar otro por tiempo.

Como quier que los omes pueden ganar el señorio en las cosas muebles auendolas por compra, o por alguna otra derecha razon, a buena fe, e seyendo tenedores dellas tres años segund que auemos mostrado en las leyes sobredichas deste titulo, con todo esso, si la cosa mueble que alguno quisiese ganar por tiempo, o ouiese seydo empenada de su señor en ante que ouiese acabado de la ganar el otro por tiempo, non pierde por ende el derecho, q auia sobrella aquel que la tenia a peños.